



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 09.12.2020 r.

MODYFIKACJA pisma pn. „ODPOWIEDZI (1) na zapytania dotyczące treści SIWZ – z dnia 02.12.2020 r. ”

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku (Nr postępowania ZP/32/2020/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843), modyfikuje treść odpowiedzi.

W związku z omyłką, Zamawiający modyfikuje treść ODPOWIEDZI (1) na zapytania dotyczące treści SIWZ – z dnia 02.12.2020 r. w poniższym zakresie:

Było:

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 72.

Czy króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane dla zapewnienia szczelności połączeń i dopasowane do drenów medycznych o różnych średnicach?

Odpowiedź: Tak, króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane.

Jest:

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 72.

Czy króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane dla zapewnienia szczelności połączeń i dopasowane do drenów medycznych o różnych średnicach?

Odpowiedź: Nie, króćce przyłączeniowe we wkładach workowych nie muszą być schodkowane.

Z poważaniem,


SPZOZ Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
Dyrektor
Jarosław Maroszek